H87/Pieza 32101600 5.000 $ 80.17 $ 400.86Display Oled Azul 128x64 1.3 I2C SH1106
Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 5.000 $ 50.00 $ 250.00DS3231 Reloj de Tiempo Real RTC
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 1,922.41
+ IVA (16%): $ 307.59

TOTAL: $ 2,230.00

Dos mil doscientos treinta pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2025-05-27T10:47:11

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT